„ minum ego impedio, quo minus vel apud A  
„ vos proferat, si quid, ex vnu quod sit, pfer-  
„ re habeat: vel pro vobis ac seipso pugnet,  
„ si ita velit: vel follicite vestra caussa vigilet,  
„ vt vos securi sitis? Quid item, qui vos ma-  
„ gistratus legit, ego ne cuiquam sum im-  
„ pedimento? Immo vero cedo alij. per me  
„ licet imperet, modo se cōmodum vestrū  
„ procurare declareret. Enim uero satis est mi-  
„ hi, tātum hac in parte dixisse. Quod si quis  
„ vestrū in hoc vel seipsum esse circum-  
„ uentum putat, vel alium his decipi ait, hoc  
„ ipsum exponat. Nunc, vbi de his satis actū, B  
„ ne prius discedite, quam audiueritis, cu-  
„ iusmodi facinus in exercitu iā cepisse vi-  
„ deam; quod si porro serpserit, ac euaserit  
„ eo, quo euasurum videtur: tempus est, vt  
„ mature nobis cōsulamus, ne pariter & er-  
„ ga Deos, & homines, & fœderatos, & ho-  
„ stes, omnium flagitosissimos & impurissi-  
„ mos nos declaremus, atque etiam conte-  
„ mnatur. Quæ verba quum milites audi-  
„ issent, quid illud esset, mirati; hortabantur,  
„ vt rem omnem exponeret. Tum rursus in-  
„ itio dicēdi facto Xenophon: Scire vos ar- C  
„ bitror, inquit, barbarorum in mōtibus op-  
„ pida quædam fuisse, fœdere Cerasuntiis  
„ coniuncta, de quibus nonnulli descendē-  
„ bant, ac nobis vendebant viētmas, alias q̄;  
„ res, quarum ipsis erat copia. Vestrū etiam  
„ nonnullos existimo in horum oppidum,  
„ quod proxime a nobis aberat, profectos e-  
„ misse quædam, ac deinde in castra reuer-  
„ tisse. Id vero paruum esse, posteaquam co-  
„ hortis duxor Clearatus animaduertisset,  
„ itemq; nullo præsidio munitum, quod no-  
„ bis illi se amicos esse crederent: noctu ad D  
„ homines spe direptionis accedit, re cum  
„ nemine nostrum communicata. Eterati-  
„ psius ea sententia, vt si cepisset oppidum,  
„ numquam in castra rediret: sed consensa  
„ nauī, qua contubernales ipsius forte tum  
„ litus legebant, inque hanc ipsam rebus iis,  
„ quas cepisset, impositis; extra Pontum na-  
„ uigando se proriperet. Ac de his ita interi-  
„ psium & contubernales in nauī conuene-  
„ rat, vt nunc animaduerto. Quum igitur  
„ concitasset, quoscumq; persuadendo ad-  
„ ducere poterat, ad oppidum eos duxit. In-  
„ terea dum in itinere pergit, dies ipsum an- E  
„ teuerit, hominumque concursu facto,  
„ qui de locis munitis & iaculis hos, & iicti-  
„ bus petebant, non Clearatus solum; sed  
„ cum eo complures ex aliis etiam occumbu-  
„ tibus. Hæc eo gesta sunt die, quo nos l